alla perizia (e relativa integrazione) del CTU – Arch. F. Cirone per ogni elemento descritto 

dell’immobile oggetto di vendita, dandosi per conosciuta dagli eventuali offerenti.  

§ 

PREZZO DELLA VENDITA 

Il prezzo base della vendita è fissato in:  

LOTTO UNICO: Euro 9.792,00 (diconsi Euro novemilasettecentonovantadue / 00) 

Ai sensi dell’art. 571, comma II c.p.c., l’offerta minima non è efficace se è inferiore di oltre un 

quarto rispetto al prezzo base sopra indicato.  

Pertanto le offerte minime dovranno essere non inferiori a: Euro 7.344,00 (diconsi Euro 

settemilatrecentoquarantaquattro / 00).  

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo (in caso di gara tra più offerenti): Euro 500,00 (diconsi Euro cinquecento / 

00).  

Si precisa che per i rilanci non è consentito l’inserimento di importi con decimali.